
２０１３年８月１５日 

選手団監督各位 

公益財団法人日本陸上競技連盟 

全国小学生陸上競技交流大会事務局 

 

 “日清食品カップ” 

第２９回全国小学生陸上競技交流大会 

カップヌードルミュージアム見学時のお願いについて 

 

平素は、日本陸上競技界発展のために格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、“日清食品カップ”第２９回全国小学生陸上競技交流大会も開催まで２週間を切りま

した。 

今回は、カップヌードルミュージアム見学（以下、ミュージアム見学）時のご依頼事項に

ついて、下記の通り改めてご案内させていただきます。ご一読いただきましてご了承いただ

きますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

○見学対象者について 

ミュージアム見学は、監督会議・指導者研修会への出席者を除く「選手、監督・指導者」

全員が見学の対象となり、大会の一環として見学して頂くこととなります。 

なお、特別貸切見学となるため、選手団以外の方（ご家族、応援団の皆様 等）の見学は 

一切できませんので予めご了承ください。 

 

○交通手段について 

指定された公共交通機関やバス以外でのミュージアムへの来館はご遠慮ください。 

なお、前回大会開催時には近隣の都県から来場される一部の選手が、ご家族の運転する 

車で来場されることが散見されましたが、車での来場は一切禁止とさせていただきます。 

 

○フリー練習後ミュージアム見学の際のご注意 

ミュージアムでは、着替えスペースのご用意をしておりません。 

練習後に着替えが必要な場合は、日産スタジアムで着替えを済ませた後、 

バスにご乗車ください。 

※練習時間は着替えの時間も加味したものとなりますので、予めご認識ください。 

 

以上 

 


